super portum omnino iurisdictioni eiusdem ciuitatis

uercellarum. saluo in omnibus predictis comuni

uercellarum ut si uetauerit tarn suis hominibus

preterque hominibus illius loci quam aliis homini

bus uudecumque sint sicut poterint quod prohi-

bere et uetare possit ne mediolanenses et homines

sue iurisdictionis modo transeant aut uadant et si

transierint aut iuerint eo interdicto durante et ali

quod dederint pro eo transitum nec teneatur co

mune aut rector uercellarum restituere uec restituí

faceré. Ita tarnen quod' si ipsa prohibido uel in

terdiсtum erit sublata uel sublatum uel non fuerit

seruatum per comune et homines ciuitatis aut di-

strictus uercellarum exceptis illis hominibus de loco

nouo futuro et per alios homines undecumque sint

extra comune uercellarum teneatur ad predicta si

cut antea tenebatur et predicta omnia firma re-

maneant in suo statu facta est hec adiectio ut

supra legitur ita ut hec adiectio sit de ipsa con

cordia ас si tempore illius concordie facte actum

fuisset quod nunc adiectum est eodem modo in

omnibus et per omnia obseruari debeant et iurari.

Interfuerunt etiam dominus Baxanus iudex potestas

uercellarum. et manifredus de guidalardis et be-

niuolius notarius et alii.

Ego Iohannes notarius interfui et hanc cartam

scripsL

■ . -, * i * . ' „• • i . * . • ' • * i

( DCCCXXVI ) . . .

'.¡11 I i ■> V ".. •: ■■■ ' ■< ■ . •

Promessa fatta da Ârmanno de Marcailo e da

Guiotto suo figliuolo di pagare annualmente al

vescovo di Torino soldi 60 secusini buoni vecchi

pel pedaggio che in nome del vescovo raccolgono

nel luogo di Chieri.

\i 16 , a 5 gennaio

tii •■: '.'*.' - ■ ' "■ - 1

DaWorig. Archivio Arcivescovile di Torino , cat. I, m. I, л. t.

(DP)

Anno dominice natiuitatis millesimo ducentésimo

sexto décimo . die lune octauo kalendas februarii .

Indicione quarta (1). Presentibus testibus inferius

nominatis. promiserunt per stipulacionem obligando

pignori omnia sua bona presencia et futura. Ar-

mannus de mercailo de loco Carii et Guiottus eius

filius ita quod colligent custodient et dabunt bona

fide et sine fraude domino Episcopo Taurinensi

pedagium suum quod pro eo debent colligere in

с cario, et quod dabunt et nomine curaie quolibet

anno solidos sexaginta bonorum secusiensium uete-

rum. et hec omnia tenere et attendere et obtactis

sacrosanctis euangeliis ambo manu propria iuraue-

runt. Actum est hoc in Taurino in palatio episcopi.

Interfuerunt testes, dominus ubertus archipresbiter

et dominus Obertus cantor taurinensis . dominus